
UCHWAŁA NR 20/XVI/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 46/IX/2019 Rady Gminy Boronów w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art 6c ust. 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, art. 6k ust.3 oraz art. 6j 
ust.1pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r.,poz. 2010 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 46/IX/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty § 2 ust.2 
otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 

a) dla gospodarstwa domowego jednoosobowego -32,00 złotych, 

b) dla gospodarstwa domowego dwuosobowego - 64,00 złotych, 

c) dla gospodarstwa domowego trzyosobowego - 96,00 złotych, 

d) dla gospodarstwa domowego czteroosobowego- 124,00 złotych, 

e) dla gospodarstwa domowego pięcioosobowego - 152,00 złotych, 

f) dla gospodarstwa domowego sześcioosobowego - 180,00 złotych, 

g) dla gospodarstwa domowego siedmioosbowego - 208,00 złotych, 

h) dla gospodarstwa domowego ośmioosobowego - 236,00 złotych, 

i) dla gospodarstwa domowego dziewięcioosobowego- 264,00 złotych, 

j) dla gospodarstwa domowego dziesięcioosobowego - 292,00 złotych, 

k) dla gospodarstwa domowego jedenastoosobowego - 320,00 złotych 

l) dla gospodarstwa domowego dwunastoosobowego i większego - 348,00 złotych 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Boronów oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Boronów. 

Id: C5059107-F4C6-4584-8A09-18822BBD0AB1. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

Id: C5059107-F4C6-4584-8A09-18822BBD0AB1. Podpisany Strona 2




